Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

Fwd: [CD] CONVOCAÇÃO - Reunião dia 31/05

Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br> 30 de maio de 2022 09:23
Para: Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

---------- Forwarded message ---------
De: IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br>
Date: sex., 20 de mai. de 2022 às 10:26
Subject: [CD] CONVOCAÇÃO - Reunião dia 31/05
To: IFRS CD <cd@ifrs.edu.br>
Cc: Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br>, Thaís Teixeira da Silva <thais.silva@restinga.ifrs.
edu.br>

Prezados, muito bom dia !

De ordem do Reitor, convocamos para reunião do Colégio de Dirigentes no dia 31 de maio, terça-
feira, das 09h às 12h.

Pauta:
1)  Informes do CONIF;
2) Matriz orçamentária 2023;
3) Informe das Pró-reitorias e DGP;
4) Assuntos gerais.

Atenciosamente,

--
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete
Maria Águeda da Silva
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Telefone: (54) 3449 3300 - Ramais: 303, 307 e 343

--
Cíntia Tavares Pires da Silva
Secretária-Executiva - IFRS
Telefone: (54) 3449-3352
End: Rua General Osório, n. 348 - Bento Gonçalves-RS
CEP 95.700-086

mailto:gabinete@ifrs.edu.br
mailto:cd@ifrs.edu.br
mailto:cintia.tavares@ifrs.edu.br
mailto:thais.silva@restinga.ifrs.edu.br
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+348?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+n.+348+-+Bento+Gon%C3%A7alves-RS?entry=gmail&source=g